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Keskkonnaamet avaldab teadaande tööstusheite seaduse (THS) § 33 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing VKG Energia (registrikood: 10516395) (aadress Järveküla tee 14,
Kohtla-Järve linn, Ida-Viru maakond, 30328) poolt 28.05.2018 edastatud ning KOTKAS süsteemi
sisestatud keskkonnakompleksloa muutmise taotlus nr T/KKL-1000288 on menetlusse võetud. VKG
Energia OÜ omab keskkonnakompleksluba elektri ja soojuse koostootmiseks Kohtla-Järvel Põhja
soojuselektrijaamas (Põhja SEJ) kus 6 katla soojuslik summaarne koguvõimsus sisseantava
soojakoguse järgi on 377,4 MWth, ning lisaks nii tööstus- kui ka tavakasutajate varustamiseks järve- ja
põhjaveega ning lubjatootmise kompleksi käitamiseks, mille võimsus on 25 050 tonni lupja aastas.
25.10.2017 kinnitati Keskkonnaministri käskkirjaga nr 1-2/17/1027 Eesti põlevkivi energeetilise
kasutamise parima võimaliku tehnika kirjelduse põhjal (dokument „Eesti põlevkivi energeetilise
kasutamise parima võimaliku tehnika uuring. Projekt 10088“ (Keskkonnaministeerium, AF-Consulting AS.
Tallinn 2016)) koostatud PVT järeldused, kus on toodud SO2, NOx ja tahkete osakeste PVT-SHT
väärtused, s.o parima võimaliku tehnikaga saavutatava heite piirväärtused põlevkivi uttegaaside
kasutamisel kütusena. Seoses ülaltooduga tellis VKG Energia OÜ uue lubatud heitkoguste (edaspidi
LHK) projekti, mille koostamisel võeti arvesse eelpool nimetatud PVT uuringu tulemused ja selle
järeldustes toodud saasteainete heite piirväärtused. Vastavalt uutele kehtima hakanud piirväärtustele
arvutati uued lubatud saasteainete aastased ja hetkelised heitkogused.

Keskkonnakompleksloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaamet Rakvere kontoris Kunderi 18, Rakvere.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/.

Kuni keskkonnakompleksloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil info@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Kunderi 18
Rakvere 44307.
 
Keskkonnakompleksloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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